Datum: 13/5-2016 DE

Selbstfahrender Schleppschlauch
Ausbringer

Ersatzteile fiir
Schleppschlauchgestange 24m
Modelljahr 2010 -

Gl Jim n ( it

A ro m ete r a/s Fzelledvej 10 » 7200 Grindsted * TIf. 76 72 13 00 » Fax 76 72 13 97
g www.agrometer.dk ¢ agrometer@agrometer.dk






Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016

Jahrgang 2010 - 2

Inhaltsverzeichnis

2T LT AT ] - PR 3
] 1= (T =Tl 1| £ RURTRRRRRRRRt 4
Drehgelenk iNNeN/MItte - FECRTS.............coiiiiiie ettt ettt et e te et e e steeeaeeereenaeas 5
IVIIEEE = FECNTS ...ttt e e e e e e e e e et b e e e eeeeeeeseasbabaaseeeeeeeeeaassssabeeseaaeeessnanssreres 6
Drehgelenk Mitte/auBen - FECRTS............cc.oooviiiieciecee ettt ettt e e et e e te e et e b e esteeeaeeebeenaeas 7
YL CY-] T =Tl | £ TSROSO 8
] 1= T 111 SRRt 9
Drehgelenk iNNeN/MItte - INKS ...........cc.oooiiiiiiiicic ettt ettt et et e te e eaeeereenteeeareebeeeaeas 10
IVIIEEE = JINKS ..ot e e e e et e e e et a e e eeeeeeesasatabaeeeaeeeeesesaastaseeeeeaeeessnsnsssreees 11
Drehgelenk Mitt@/auBen - [INKS ..............cooieeiiiiiieiice ettt ettt ettt et e ete e e tee v e esteeeareereenaeas 12
F N1 CT=T T 1] SRR 13
Verteiler - Vogelsang DOSIMAT LVA0 DNAO .............ooooiiiiiieiiiiieeeecieeeeeette e e e siveee s esateeesesnaeeeseenntaeesenaneneas 14
Verteiler - Vogelsang DOSIMAT LVX670 40 DNAO ............ooeieiiiiieieeeiiieeeeeciteeeeeveeeeeetaeeeeesnvaeeesessaneessnnenas 15
[ [T VA oo Y | { o 1 OO 16
Flow Control - PReumatik ABEregat ............ooooiiiii ittt e e e e e tte e e e e erte e e e e eabae e e e eabeeeeeeneees 17

; I Ag romete ra / S Faelledvej 10 « DK-7200 Grindsted * Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97



Datum: 13/5-2016

£
<
(o]
[J]
[oTs]
c
M O
-
o O
oo N
i =
o &
3 ©
8 w
<
9 w©
SJ
Q.
Q.
h
i =
(3]
n
)

Befestigung

V]

/

\\ \m@db@ S SUASVA
\ — 7
/ , /
\.\\ g \
Vs /
> (&) /
C f/
° K /

Agrometer a/s #

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 3
Befestigung
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
251476707290 2 Pin fir unteren Zylinder
2 2514850099 2 Zylinder
25110133 2 Dichtungssatz fiir Zylinder
3 251476802240 2 Pin
4 251476636190 2 Lagerbuchse
5 251476801888 2 Pin
6 251476642470 2 Welle fur Schleppschlauchgestdnge - Rahmen
7 2514850106 2 Rohr
8 251476802243 2 Distanzscheibe
9 251476636200 2 Zylinder Halterung
10 251476634310 2 Pin
11 2514850103 2 Zylinder
2514850103-01 2 Dichtungssatz flr Zylinder
12 251476802072 2 Pin
13 251476632480 1 Halterung fir Rahmen

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97




Datum: 13/5-2016

£
<
(o]
Q
Y]
c
M O
-
o O
oo N
i -
c &
=
8 w
<
9 w©
SJ
Q.
Q.
h
L
(3]
n
<

Innere - rechts

Agrometer a/s #

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 4
Innere - rechts
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
1 251476802261 1 Hydraulikrohr
2 251476802043 1 Hydraulikrohr
3 51000112-01 8 Rohrschelle - doppelt 12mm
4 51000112-03 4 Deckplatte - doppelt 12mm
5 251476802070 2 Hydraulikrohr fiir Verteiler
6 51000130-01 2 Rohrschelle - doppelt 30mm
7 51000130-03 1 Deckplatte - doppelt 30mm
8 51000122-01 6 Rohrschelle - doppelt 22mm
9 51000122-03 3 Deckplatte - doppelt 22mm
10 14050815 1 HK Kupplung muffe m/MZ Flansch 108mm
11 251476704710 1 Manschette fiir Schlauchanschluss
12 251476802068 1 Rickplatte flr Halterung fiir Zulaufschlauch
13 251476802067 1 cSLFcZirllé?g far Zulaufschlauch nach rechts
14 251476704670 1 Winkel fir Messumformer
15 251476802062 2 Schlauchhalter fur 25 Schlauche
16 251476802238 1 Rickplatte fur Schlauchhalter
17 251476802058 2 Schlauchhalter fiir 22 Schlauche
18 251476802026 1 Rickplatte fur Schlauchhalter
19 251476802028 2 Schlauchhalter fiir 18 Schlauche
20 251476802029 1 Rickplatte fir Schlauchhalter
21 251476802031 1 Schlauchhalter fiir 15 Schlauche
22 251476802054 1 Ruckplatte fir Schlauchhalter
23 251476801995 2 Abstandshalter fur Schlauchhalter
24 251476802041 1 Schlauchhalter fiir 14 Schldauche
251476802042 2 Seitenprofil fir Schlauchhalterung, Mitte
251476801818 2 Oben / unten fur Schlauchhalterung
25 2514801580 1 Halter fur Lampen
26 251476801944 2 Schlauchhalter fiir 6 Schlduche
27 251476801575 20 Rohr fir Schlauchleitung
28 251476801579 1 Vibrationsdampfer 25x15 M8
29 251476641180 1 Verriegelungsstange

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97




Datum: 13/5-2016 Schleppschlauchgestinge 24m
5 Jahrgang 2010 -

Drehgelenk innen/mitte - rechts

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk Ag ro m ete r a/s : I



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 5
Drehgelenk innen/mitte - rechts
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
251476801587 1 Pin mit Sicherung
2 251476801588 1 Distanzscheibe
3 2514853010-02 1 Zylinder
2514853011 1 Dichtungssatz fir Zylinder
4 251476801586 4 Gleitbuchse
5 251476801585 1 Sechskantschrauben m/Fett Loch M16x150
6 1 Sechskantschrauben M20x60
7 251476801561 2 Busch
8 251476801566 1 Abstandshalter
9 251476801450 1 Zylinderarm
10 2 Mutter M20
11 251476801458 1 Halterung fir Zylinderarm
12 251476801567 1 Distanzscheibe
13 1 Sechskantschrauben M20x150
14 251476801584 1 Sechskantschrauben m/Fett Loch M16x110
15 251476801578 1 Distanzscheibe fiir Top Drehgelenk
16 251476801574 1 Klemmplatte fiir verstellbaren Gelenk
17 251476802023 1 Verstellbares Gelenk
18 1 Sechskantschrauben M20x80
19 251476801599 16 Scheibe

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97




Datum: 13/5-2016 Schleppschlauchgestinge 24m
6 Jahrgang 2010 -

Mitte - rechts

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk Ag ro m ete r a/s : I



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 6
Mitte - rechts
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
1 251476801965 1 Schlauchhalter fiir 11 Schlauche
2 251476802036 1 Rickplatte flr Schlauchhalter
3 251476801866 1 Schlauchhalter fir 10 Schlduche
4 251476802033 1 Schlauchhalter fiir 9 Schlduche
5 251476802035 1 Schlauchhalter fiir 7 Schlduche
6 251476802039 1 Schlauchhalter fir 6 Schlduche
251476802040 2 Seitenprofil fir Schlauchhalterung, AuRen
251476801818 2 Oben / unten fir Schlauchhalterung
251476801579 1 Vibrationsdampfer 25x15 M8
251476641180 1 Verriegelungsstange
251476801575 8 Rohr fiir Schlauchleitung

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97



Datum: 13/5-2016 Schleppschlauchgestinge 24m
7 Jahrgang 2010 -

Drehgelenk mitte/auen - rechts

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk Ag ro m ete r a/s



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 7
Drehgelenk mitte/auen - rechts
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
1 251476802021 1 Unteren Befestigungen R
2 251476801401 2 Arm zum aulReren Drehgelenk
3 4 Sechskantschraube M12x90
4 251476802022 1 Top Befestigungen R
5 251476801410 1 Halterung
6 251476801413 1 Gewindestange M8x180
7 251476801412 1 Gabelkopf M8x16x32
8 3 Mutter M8
9 251476802234 4 Federbugel
10 2514850609 2 Spannfeder L = 270mm
11 251476802236 1 Auge flr Federbigel
12 251476802235 1 Ring
13 1 Sechskantschraube M8x16
14 4 Sechskantschraube M8x20

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97



Datum: 13/5-2016 Schleppschlauchgestinge 24m
8 Jahrgang 2010 -

AuBen - rechts

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk Ag ro m ete r a/s : I



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 8

AuRen - rechts

Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
1 251476802038 1 Schlauchhalter fiir 4 Schlduche
2 251476801967 1 Schlauchhalter fiir 3 Schlduche
3 251476801970 1 Schlauchhalter fir 2 Schlduche
4 251476801971 1 Schlauchhalter fir 1 Schlduch
5 251476801575 6 Rohr fur Schlauchleitung

; I Ag romete ra / S Faelledvej 10 « DK-7200 Grindsted * Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97



Schleppschlauchgestinge 24m

Jahrgang 2010 -

Datum: 13/5-2016

Innere - links

Agrometer a/s #

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 9
Innere - links
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
1 251476802261 1 Hydraulikrohr
2 251476802043 1 Hydraulikrohr
3 51000112-01 8 Rohrschelle - doppelt 12mm
4 51000112-03 4 Deckplatte - doppelt 12mm
5 251476802070 2 Hydraulikrohr fiir Verteiler
6 51000130-01 2 Rohrschelle - doppelt 30mm
7 51000130-03 1 Deckplatte - doppelt 30mm
8 51000122-01 6 Rohrschelle - doppelt 22mm
9 51000122-03 3 Deckplatte - doppelt 22mm
10 14050815 1 HK Kupplung muffe m/MZ Flansch 108mm
11 251476704710 1 Manschette fiir Schlauchanschluss
12 251476704670 1 Winkel fir Messumformer
13 251476802066 1 :—éz;lterung fr Zulaufschlauch nach links Vertei-
14 251476802068 1 Riickplatte flr Halterung fiir Zulaufschlauch
15 251476802060 2 Schlauchhalter fur 25 Schlauche
16 251476802232 1 Rickplatte fur Schlauchhalter
17 251476802056 2 Schlauchhalter fiir 22 Schlauche
18 251476801983 1 Rickplatte fur Schlauchhalter
19 251476801975 2 Schlauchhalter fiir 18 Schlauche
20 251476801987 1 Rickplatte fir Schlauchhalter
21 251476801995 2 Abstandshalter fur Schlauchhalter
22 251476802054 1 Ruckplatte fir Schlauchhalter
23 251476801973 1 Schlauchhalter fiir 15 Schlauche
24 251476802041 1 Schlauchhalter fiir 14 Schldauche
251476802042 2 Seitenprofil fir Schlauchhalterung, Mitte
251476801818 2 Oben / unten fur Schlauchhalterung
25 2514801580 1 Halter fur Lampen
26 251476801857 2 Schlauchhalter fiir 6 Schlduche
27 251476641180 1 Verriegelungsstange
28 251476801579 1 Vibrationsdampfer 25x15 M8
29 251476801575 20 Rohr fiir Schlauchleitung

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97



Datum: 13/5-2016 Schleppschlauchgestinge 24m
10 Jahrgang 2010 -

Drehgelenk innen/mitte - links

w\\vg@@@v@&/

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk Ag ro m ete r a/s : I



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 10
Drehgelenk innen/mitte - links
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
251476801587 1 Pin mit Sicherung
2 251476801588 1 Distanzscheibe
3 2514853010-01 1 Zylinder
2514853011 1 Dichtungssatz fir Zylinder
4 251476801586 4 Gleitbuchse
5 251476801585 1 Sechskantschrauben m/Fett Loch M16x150
6 1 Sechskantschrauben M20x60
7 251476801561 2 Busch
8 251476801566 1 Abstandshalter
9 251476801450 1 Zylinderarm
10 2 Mutter M20
11 251476801458 1 Halterung fir Zylinderarm
12 251476801567 1 Distanzscheibe
13 1 Sechskantschrauben M20x150
14 251476801584 1 Sechskantschrauben m/Fett Loch M16x110
15 251476801578 1 Distanzscheibe fiir Top Drehgelenk
16 251476801574 1 Klemmplatte fiir verstellbaren Gelenk
17 251476801573 1 Verstellbares Gelenk
18 1 Sechskantschrauben M20x80
19 251476801599 16 Scheibe

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97




Datum: 13/5-2016 Schleppschlauchgestinge 24m
11 Jahrgang 2010 -

Mitte - links

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk Ag ro m ete r a/s : I



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 11
Mitte - links
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
1 251476801828 1 Schlauchhalter fiir 11 Schlauche
2 251476801948 1 Rickplatte flr Schlauchhalter
3 251476801991 1 Schlauchhalter fir 10 Schlduche
4 251476801979 1 Schlauchhalter fiir 9 Schlduche
5 251476801977 1 Schlauchhalter fiir 7 Schlduche
6 251476802039 1 Schlauchhalter fir 6 Schlduche
251476802040 2 Seitenprofil fir Schlauchhalterung, AuRen
251476801818 2 Oben / unten fir Schlauchhalterung
251476801579 1 Vibrationsdampfer 25x15 M8
251476641180 1 Verriegelungsstange
251476801575 8 Rohr fiir Schlauchleitung

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97



Schleppschlauchgestinge 24m

Jahrgang 2010 -

Datum: 13/5-2016

12

Drehgelenk mitte/auen - links

Vil

4\@%@»%@

Agrometer a/s #

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 12
Drehgelenk mitte/auen - links
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
1 251476801404 1 Unteren Befestigungen L
2 251476801401 2 Arm zum aulReren Drehgelenk
3 4 Sechskantschraube M12x90
4 251476801415 1 Top Befestigungen L
5 251476801410 1 Halterung
6 251476801413 1 Gewindestange M8x180
7 251476801412 1 Gabelkopf M8x16x32
8 3 Mutter M8
9 251476802234 4 Federbugel
10 2514850609 2 Spannfeder L = 270mm
11 251476802236 1 Auge flr Federbigel
12 251476802235 1 Ring
13 1 Sechskantschraube M8x16
14 4 Sechskantschraube M8x20

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97



Datum: 13/5-2016 Schleppschlauchgestinge 24m
13 Jahrgang 2010 -

AuBen - links

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk Ag ro m ete r a/s : I



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 13

AuRen - links

Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
1 251476801981 1 Schlauchhalter fiir 4 Schlduche
2 251476801836 1 Schlauchhalter fiir 3 Schlduche
3 251476801872 1 Schlauchhalter fir 2 Schlduche
4 251476801870 1 Schlauchhalter fir 1 Schlduch
5 251476801575 6 Rohr fur Schlauchleitung

; I Ag romete ra / S Faelledvej 10 « DK-7200 Grindsted * Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97



Datum: 13/5-2016 Schleppschlauchgestinge 24m
14 Jahrgang 2010 -

Verteiler - Vogelsang DOSIMAT LvV40 DN40

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk Ag ro m ete r a/s : I



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 14
Verteiler - Vogelsang DOSIMAT LV40 DN40
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
1 1 Mutter M8 V2A, selbstsichernd
2 25130700 1 Gewindestift M8x60 V2A
3 2119NUS001 1 Vorspannscheibe
4 2119DFD044 1 Gummischeibe
5 2119TGD0O04 1 Gummischeibe
6  |2119TRO005N2 1 |Balkenrotor (NB) 24m Schleppschlauchge-
stdnge
7 2119TMS028 2 |Messer komplett (NB) 24m Schleppschlauchge-
stinge
4 SKT-Mutter M10 (in Pos. Nr. 7 enthalten)
8 Zylinderschraube M10x16
10 |2119TFLO14 1 |schneidring LV40 DN40 24m Schleppschlauchge-
stange
11 |2119TGE0O5N2 1 |Gehiuse LV40 DN4O gér:g?h'epp“h'a“c*‘ge'
12 25130770 8 Ringmutter M12
13 |2119DFD021 2,3m |Dichtung (Meterware) iér:gicmepp“h'aumge'
14 2 Federring M12
15 2 Sechskantschraube M12x35
16 13631510243 1 Hydraulikmotor OMR100 @32
17 2119DFDO083 1 Dichtung
18 2119NKS001 1 Schmiernippel
19 2 Sechskantschraube M12x35
20 2 Mutter M12, selbstsichernd
21 |2119TDE012 1 |Deckel 24m Schleppschlauchge-
stange
2119GSA128 1 Stutzen DN100 4” schlauch
2119GSA129 Stutzen DN150 (Option) 5” schlauch
22 2119DFD018 1 Flanschdichtung
4 Stiftschraube M12x35 DIN938
4 Sechskantmutter M12 selbsts.

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97




Datum: 13/5-2016 Schleppschlauchgestinge 24m
15 Jahrgang 2010 -

Verteiler - Vogelsang DOSIMAT LVX670 40 DN40

www.agrometer.dk e agrometer@agrometer.dk Ag ro m ete r a / s : I



Schleppschlauchgestinge 24m

Datum: 13/5-2016

Jahrgang 2010 - 15
Verteiler - Vogelsang DOSIMAT LVX670 40 DN40
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
1 TGE0027 1 Gehduse
2 NSR.025 2 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472
3 DWD.050 2 Wellendichtring 60x72x7
4 GRS0164 1 Distanzring
5 TRS0032 1 Adapter fur Hydraulikmotor
6 NSI0067 4 Zylinderschraube M12x45 DIN 912
7 NKS.003 1 Schmiernippel 10x1, 45°
8 BKA.001 1 Schmiernippelkappe
9 NGS0031 1 Gewindestift M8x90 DIN 913
10 AOM.018 1 Hydraulikmotor @ 32mm OMS 250
DDS.003 (1) Dichtsatz fiir Hydraulikmotor NBR In AOM.018 enthalten
11 NPF.053 (2) Passfeder A; 10x8x45 In AOM.018 enthalten
12 NUS0013 4 Sicherungsscheibe M12 DIN 912
13 NSI0065 4 Zylinderschraube M12x35
14 TFLOO87 1 Schneidring
15 NSI.017 8 Zylinderschraube M10x16 DIN 912
16 NUS.004 8 Scheibe A; 10,5x20x2 DIN 125
17 NUS.067 Option | Passscheibe A; 10x31x0,2 DIN 522
18 NIR.023 1 Innenring JR 55x60x35
19 DFD0090 1 Zell-PU-Dichtring Fettgetrankt
20 GRS0167 1 Adapter fir Rotor
21 DOR.056 1 O-Ring 50x2 NBR
22 GRS0166 1 Spannscheibe
23 DKR.009 1 Dichtring A; 8x14x1; Cu DIN 7603
24 NMS.002.E 1 Sechskantmutter M8 DIN 934
TGD0001 1 Gummischeibe t = 10mm Standard
25 TGDO0002 1 SSr:ZmiSCheibe t = 2mm Option: harte Vorspan-
26 GRS0185 1 Vorspannscheibe
27 NMK.004.E 1 Sechskantmutter M8 DIN 985
28 TRO0205 1 Rotor Extra Breit (EB)
29 TMS0021 2 Messer komplett
29.1 NSP0015 4 Spannstift 10x20 I1SO 8752
30 TDE0O019 1 Deckel @ 670
31 TFDO001 2270 mm| Flachdichtung 15x4
BKLO0O4 X Klebstoff Weikon
32 NMK.009 8 Ringmutter M12 DIN 582
33 NMS.004 1 Sechskantmutter M12 DIN 934
34 NSK.030 3 Sechskantschraube M12x40 DIN 933
35 DFD.018 1 Flachdichtung 6“
36 GSA0094 1 Stutzen DN 150
37 NUS.005 4 Scheibe A; 13x24x2,5 DIN 125
38 NGS.085 4 Stiftschraube M12x35 DIN 938
39 NMK.002 6 Sechskantmutter M12 DIN 985
NSI.014 3 Zylinderschraube M12x16 DIN 912

Agrometer a/s

Fzelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 * Fax +45 76 72 13 97




Datum: 13/5-2016 Schleppschlauchgestinge 24m
15-1 Jahrgang 2010 -

Verteiler - Vogelsang DOSIMAT LVX670 40 DN40

www.agrometer.dk e agrometer@agrometer.dk Ag ro m ete r a / s : I



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 15-1

Verteiler - Vogelsang DOSIMAT LVX670 40 DN40

Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
41 NVE.042 1 Blindkappe 2“
42 NSH.004 8 Augenschraube B; M12x45 DIN 444
43 GRS0173 8 Traghalter
44 NSP0O006 16 Spannstift 6x20 ISO 13337

45 AHV0017
46 NSK.060
47 NUS.003
48 NMK.004
50 THZ0006
51 NGE.010

Sicherheitsventil

Sechskantschraube M8x65 DIN 931
Scheibe A; 8,4x16x1,6 DIN 125
Sechskantmutter M8 DIN 985
Hydraulikschlauch 2SN DN16x850 DKL/DKL
Einschraubverschraubung 18L R %5“

N|IFR|IN|IPIN|-

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97



Datum: 13/5-2016 Schleppschlauchgestinge 24m
16 Jahrgang 2010 -

Flow Control

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk Ag ro m ete r a/s : I



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 16
Flow Control
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
1 2119KFCO01TR 1 CFC Schlauch auszuschalten, rechts
1 2119KFC001TL 1 CFC Schlauch auszuschalten, links
2 16200672 3 Schlauchschelle 38-50mm
3 251476802188 1 Stutzen fiir Schlauch Ausblendung
4 2119TSC005 1 Schlauch DN40/DN40
5 2119HRS227 1 CFC-Ansaugrohr, AuRendurchmesser 3mm
6 2119HFC073 1 Schlauch, blau fur die Flusskontrolle

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97



£
<
(o]
Q
Y]
c
M O
-
o O
oo N
i -
c &
=
8 w
<
9 w©
a
pJ
Q.
9
L
(3]
n
0
—
o
|
LN
=
ol B>
€
3
2
(]
[a)]

Flow Control - Pneumatik Aggregat

Agrometer a/s #

www.agrometer.dk e agrometer @ agrometer.dk



Schleppschlauchgestinge 24m Datum: 13/5-2016
Jahrgang 2010 - 17
Flow Control - Pneumatik Aggregat
Pos. Nr. | Artikel-Nr. Stiick |Beschreibung Kommentar
1 APV.012 1 Luftbehdlter 30 |
2 APV.014 2 Spannband
3 APV.015 1 Entwadsserungsventil
4 NSS.071 5 Schlauchklemme
5 NGE.324 2 Reduzierverschraubung M22x1,5->R1/4”
6 NGE.327 1 Einschraubtille G1/4” Gerade
7 HSC.078 2 Pneumatikschlauch @6mm Polyurethan
8 HSC.077 4 Luftschlauch DN6x3
9 NGE.325 1 ]ICEL::ictIi'lc:iubverschraubung G1/4” Riickschlag
10 NGE.329 1 Verschlussschraube M22x1,5
11 NGE.338 1 Winkel-Einschraubtille G1/4” Polyamid
12 NGE.339 1 L-Stiick G1/4” Konisch
131 [sps.041 1 |Druckschalter 1-10 bar Offner eingestellt auf 6,3
132 [sDs.041 1 |Druckschalter 1-10 bar Offner eingestellt auf 4
14 SDS.030 2 Schutzkappe
15 NGE.331 4 Kabelverschraubung M25x1,5 Polyamid
16 NGE.333 1 Kabelverschraubung M12x1,5 Polyamid
17 NGE.323 1 T-Einschraubtiille G1/4”
18 ESK.001 1 Schaltschrank AE 1034
19 SMD.002 1 Druckmanometer 0-10 bar
20 NGE.337 1 Aufschraubverschraubung Gerade
21 APV.023 1 Nebeldler %”
22 APV.013 1 Filterregler-Manometer Eingestellt auf 1,5 bar
23 TFL.940 1 Halteblech
24 NGE.349 1 Kreuzstiick G1/4” Innengewinde
25 NGE.335 1 Einschraubverschraubung G1/4” Gerade
26 NGE.509 1 Einschraubverschraubung G1/4” Winkel
27 NUS.086 4 Scheibe 4,3x1x12 DIN9021
28 NSK.186 2 Sechskantschraube M4x30 DIN931
29 NMS.025 2 Sechskantmutter M4 DIN 934-8
30 NUS.002 4 Scheibe B 6,4x12x1,6 DIN125
31 NSK.178 2 Sechskantschraube M6x16 DIN933
32 NMK.003 2 Sechskantmutter M6 DIN985-8 selbstsichernd
33 HSC.080 1 Pneumatikschlauch @10mm AuBen
34 RFL.1448 1 Platte
35 HSC.077 1 Luftschlauch DN6x3
36 APV.025 1 Kupplungssatz Pneumatik
APV.019 1 Kompressor 450 C 24V; 14A
40 NGE 370 (1) Schlauch J(cien:])Kompressor enthal-

; I Ag romete rFra / S Feelledvej 10 « DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 97




	Befestigung
	Innere - rechts
	Drehgelenk innen/mitte - rechts
	Mitte - rechts
	Drehgelenk mitte/außen - rechts
	Außen - rechts
	Innere - links
	Drehgelenk innen/mitte - links
	Mitte - links
	Drehgelenk mitte/außen - links
	Außen - links
	Verteiler - Vogelsang DOSIMAT LV40 DN40
	Verteiler - Vogelsang DOSIMAT LVX670 40 DN40
	Flow Control
	Flow Control - Pneumatik Aggregat

